Cvens ut d' ysid est
aut pñcno vo
ciu
allo noñre cuculiu appella
mus. Et aut nisi soler iñide
nisi ramus arctibz. vsp ad solisti

sue et buale circulat. calidissima auis est
et pñ hñ frequet fontibz frigidissimus bal
nac. Sola hñ autem parte lepra. Adueniend
reparatur. qd iostate tm apparet. et cu aduo
lare redit singule sup capulas muluoz.
et hñ aduehut. Ita n. bn possit uo
lare. ysid d' qd evharistia amu egestas la
luia gnanti excede estuiales. *De*

Passio ut d' ysid sit pue passeribz

Pauncule ita dñe aperte. ut apas
cedo qd frequet comedit. Amis hñ luxuria
sa est ualde. Vñ ut d' ysid illa dñ uita et
morte. Passio mactu buvoris uite
et femis. Signu sonitus est qd senes
hñt nigrum circulum ea collu. *De*

Errula ut d' ysid uocabat *merula*

Pancipitis medula eo qd dulce module
et. Sed in aliis nulla d' qd mera vñ me
re uolat. Ita n. cu rotis si sola uolat
ut d' nulla pñmeret. qd qd gñs erit
qd ea fluius uolat suo canti signat
repestare. Hoc autem ut d' solini. cu m
oibz regioibz nisi sit uida tm achala
alba nascit. *De phylomena*

Phylomena est auota pua postarem

Nocte dulcissime canit uita ut oua
sua nō minit foru qd canit suavitatem
feliciter. Vñ dñt physiologi qd pho
ra iubat ouo. et postea decte pede
stas sup ouu catat. Et aut auota
milit venit dñta. et adeo dñta suo
ouo sup meotu venit aut et ouo
fouedoz qd rupto cets pñmuerit cat
moriit. et in d' phylomena agco phy
los qd amor. et mené qd dñs inde
phylomena qd amore dñs. *De hirundo*

Hirundo ut d' ysid. uocata *sine*

Et ita qd aeruendo. abeo qd abu

No. diligit.

2. vespere

5.

no.

Expon.

no.

*T*unc caput rendet hinc tunc eudo r. uolat
tib autem auis garrula trecent homines
per uolas et nudificas. uocata paleas ad
prietes regestis. volat autem non dirito
sed reg flexuoso et panfuscus. ut
possibilitate perindebat sala amicta
nugis est pax alius aliis. et non sic dicit
solm. id quia sac sit et in uela aliqui
nomini distinetur. Indomo proprio muta
re de solm. hyrudiens manet nec
nudificatur. sed recedit. et quoniam tunc au
tupnali recedit et mare tunc uolat.
In aliis epinochis recedit. et in hyrudi
nes concuolat naues itaq; qd; cu spatu
signis est reperitatis. ut nigris meroe.
Aut arguta lac concuolat et hyrudi.
Inuenitq; ut stomacho hyrudiens antiquis
lapidis preciosi nascitur. qd celydoni nascit
amb; qd ipso nudificat idem ubi ut
pulli ei ab aliis pdomibus non leduntur. cu
factum nudum festucis et paleas colligit
ore postea uolat ad ap. et pedes ma
didat et madidat penitus luto usciscos
se uoluit ut vobis adhuc curz sic luntur
cu paleas qd adnudum agend. Cu pul
li ei casu cecaci sunt. et suco celydo
ne octo eoz hunc et usu recuperant.
*T*urdi qd gnis **De turdis.**
Tunc amicta ut d'ysid. est ita atarditato
est. et tardu uolat. hec aues estate
affent hyeme et recedit. Tunc uolat v
et minor turdi et huic secore iustu op
timu gnatus. Tempore hyemali eoz
redicu ad nos uscio caput. est ut n
gri savoris ad comedend. **De uice**

Ficedula ut d'ysid. est amicta **dula**
puia uiridis coloris et bñ canis
est ita uocata abeo qd fleibus pasto

libet et meli carabit. unum est. cum
ficus alut cu palmar dulcibus nus. cur
poti nome non dicit uia in. **de cat**

Canduelus amicta est pua. **duelo**
varius coloribus pretissima dulces ca
tibus et est mi uocata ut d'ysid. abeo qd
candus et spinus passat. et huius pasto
bñ carabat. unum et apes huius amicta d
athalancis. aspmus qbz alut. **de**

Avirfuro ut d'ysid. est **furfurio**
qd gnis auis. mi uocata abeo qd
farre itarmata redacto passat. et est
esta eius. **de onocrotalo**

Onocrotalus est d'ysid. grisea non est
omni aui. hinc uolat roste loga. et n
spes singulis aliis auis et huius aliis peccatum
et uidis illege. **de caristeo**

Caristeo est qd solini. est qd gnis
aui qd nascit in insula uulsa crete.
et caristes unum et caristeo dñm. hec
aues pmadas flamas uolat. et ignibus
nullatenus sumunt. **de quadrupedibus aliis**

Sunt et magna aui qd que forma
est restritum hinc et usq; alas penates
hunc omnium maxima auis vel potius bestia
est oris. et est ut d'ysid. aui penatus
et forupes et nascit et motibus ppbare
q. si pte corporis sile leon. aliis ut fane
ut aquila. et est ita similis abeo qd hoies uides
discepit. picipue autem uniuersus eis. unum
nigra m'vocat. Jungens ita griseis eis.
et ponit h' p'q'ad. **m**
possibili cu hoc. **Alia sic**
adiuicere cu. **m'ca**

de pegaso

Plegas ut d's olin? ē aus qdā quo
r' isola ethyopia nascit om̄ pte.
corpis h̄ns formā aus. s̄ blas aures
peynas. vñ r' non accepit. pega
sos. n. ḡe d' equus?

Ragopan sit m̄ ut d' Salin?. est
aus q̄ ms̄l̄a ethyopia ienit et
ē maior aq̄la. rōto corpē ut aus q̄liz
s̄ h̄ns icapite cornua carinetina. lo
ga r' reuata. **De Augurio**

Augurii ut d' varro ē eueniū fu
t̄ ex mortu gestu r' uolatu auū
r' uoce qdā sup̄sticosa r' pbabil' co
recta. P̄m. n. Augurii ē sup̄stic
sū. vñ id. q̄ pice aduolates hospitū
adueniū significet. ad ueniū. n. illo
ullom̄ affiuit̄ aus. r' p̄ h̄ll̄m sig
nū ex eis d' talibz qbz nō affiuit̄ q̄
quonim̄ sumi s̄ v̄. l' pbabil'. P̄m
o Augurii ē nālo. r' pbabile. q̄ signa
evenit illaz rex qbz aus octē p̄faz
tūt̄ ex eis s̄ h̄ sumi possūt̄ nō necio.
s̄ pbabil'. ut sit illa auguria vñ
giliū r' pmo seor. s̄ q̄ ip̄e ibid' d'mu
nat. illo loco. Haut eq̄ dō q̄ sic
diuit̄ illis. Ingeniū. r̄. **C**ta ḡ ge
nā s̄ h̄ talibz distigut̄ augures. nā
n. d'mr s̄ eos osēnes. r̄ aus q̄ ore r
ātu dāt auſpiciū futo. r̄ coriūs
cornix. r̄ p̄o. Alites s̄ d'mr q̄ uolatu
feti ostendit. r̄ hec si adiūt̄ s̄ m̄hibo
d'mr. ut id m̄brot. S̄ p̄e am̄st̄ma
lū p̄p̄x̄ abilice cornix. S̄ p̄p̄x̄ r̄
ff̄eres nocat̄. q̄ p̄ora pet̄res. ut
Cygñ r̄ auſpiciū sep̄ letissimāles.
t̄ dia sp̄s ē om̄uis. que. s̄. in uolatu
motu. gestu. et uoce consistit.